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Azərbaycan Respublikasi Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunların Baş İdarəsi 
2023-cü il üçün yumşaq inventarların, yataq ləvazimatlarının və xüsusi geyimlərin satın alınması məqsədilə 

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz ten-

der təkliflərini möhürlənib imzalanmış ikiqat 
zərflərdə yazılı şəkildə təqdim etsinlər. Təkliflərin 
qiymətləndirilməsində malların keyfiyyəti və yerli 
istehsal olması (qanun-vericiliyin tələblərinə uyğun 
güzəştli düzəliş tətbiq ediləcək) nəzərə alınmaqla 
ən aşağı qiymətə, əsas şərtlər toplusunda göstərilən 
meyarlara (əsas şərtlər toplusunda göstərilən funk-
sional xüsusiyyətlərə uyğun hazırlanmış) uyğun ha-
zırlanmış (tikilmiş) ən sərfəli tender təklifinə üstünlük 
veriləcəkdir. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender 
iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik 
olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər iştirak 
haqqını Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin hesabına 
köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olun-
muş əsas şərtlər toplusunu ala bilərlər.

İştirak haqqı 1500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
B1. Benefisiar (alan) bank
Adı-Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
Kod- 210005
VÖEN- 1401555071
M h- AZ41NABZ01360100000000003944
S IFT. BIK CTREAZ22
B2. Vəsaiti alan müştəri (benefisiar)
Adı – DİN-in Daxili Qoşunlarının Baş İdarəsi
H h- AZ44CTRE00000000000002458570
VÖEN- 1500426471
D3. Büdcə təsnifatının kodu - 142330
D4. Büdcə səviyyəsinin kodu - 7
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıda-

kı sənədləri təqdim etməlidirlər (sənəd təqdim 
etməyən iddiaçılar “Dövlət satınalmaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 6.2., 6.3., 6.5., 
6.6., 6.7., və 6.9.-cu maddələrinin tələblərini yerinə 
yetirmədiyi üçün 36.5.1. və 36.5.3.-cü maddələrinin 
tələblərinə əsasən kənarlaşdırılacaqdır.

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət 
(müraciətdə müəssisənin adı, yerləşdiyi ünvanı, 
poçt indeksi, bank rekvizitləri, telefon nömrələri, 
rəhbərinin adı, soyadı göstərilməklə, möhürlənib 
imzalanmış olmalıdır).

2. İştirak haqqının ödənilməsi barədə bank 
sənədinin əsli.

3. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vax-
tı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində 
(fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınma-
dan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının 
Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin 
yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması 
haqqında arayış (müvafiq vergi orqanı tərəfindən 
tender elanı tarixindən sonrakı tarixə təqdim edil-
miş arayış olmalıdır, məktub elektron formada 
əldə olunduğu zaman həmin sənədin notariusda 
təsdiqlənmiş forması).

4. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqın-
da vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatlarının surəti - mənfəət vergisinin 
bəyənnaməsi - müvafiq orqan tərəfindən təqdim 
edilmiş halda əvvəlki il üzrə olmalıdır, (vergi or-
qanının rəsmi blankında tələb olunur. Uyğunsuz-
luq səbəbilə geri qaytarılan bəyannamələr qəbul 
edilməyəcəkdir).

5. Satınalma müqaviləsini bağlamaq səlahiyyəti 
olması (malgöndərənin (podratçının) kommer-
siya qurumunun dövlət reyestrindən çıxarışı-
nın, nizamnaməsinin (hüquqi şəxslər), imza 

səlahiyyətinin olması (direktor təyin edilməsi barədə 
əmr, əgər təsisçi direktor deyilsə), vergi uçotunda 
olduğunu (şəhadətnamə) təsdiqlənmiş sənədlərin 
2023-cü il üçün notariusdan təsdiq edilmiş surəti).

6. Öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz 
istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti ol-
ması, müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs 
qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmama-
sı, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti 
dayandırılmış şəxs olmaması (yüklülük) haqqında 
arayış (müvafiq vergi orqanı tərəfindən tender elanı 
tarixindən sonrakı tarixə təqdim edilmiş arayış olma-
lı və məktub elektron formada əldə edildiyi zaman 
həmin sənədin notariusda təsdiqlənmiş forması).

7. Satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə 
edənlərin, qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, ya-
xud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ix-
tisas göstəricilərini yanlış göstərmələri ilə əlaqədar 
cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onla-
rın müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının 
məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi barədə 
malgöndərən (podratçı) Daxili İşlər Nazirliyindən 
və ya ASAN Xidmət Mərkəzlərindən məhkumluqla 
bağlı arayış almalıdır.

8. Sahibkarlıq subyektinin bölgüsü malgöndərən 
(podratçı) mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq 
subyektlərinə aid olması ilə bağlı arayışı Dövlət Sta-
tistika Komitəsindən almalıdır.

9. Satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək 
üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, 
texniki və kadr imkanlarının, işçi qüvvəsinin olması 
barədə aşağıdakı rəsmi məlumatlar: 

9.1. Analoji işlərdə təcrübəsi (iddiaçıların ox-
şar iş təcrübələri, son beş ildə malların təchizatı 
sahəsində fəaliyyəti və təşkilatlarla bağladığı 
müqavilələrin sürəti)

9.2. İddiaçının potensial kadr imkanları - ten-
derin predmeti üzrə şirkətin zəruri əməkdaşlarının 
mövcudluğu (malların istehsalı sahəsində çalışan 
işçilərin siyahısı və elektron hökümət portalın-
dan əmək müqaviləsi bildirişi, iş təcrübəsinə aid 
sənədləri və kadr anketlərini təqdim etmək zəruridir)

9.3. İddiaçının texniki imkanları - tenderin pred-
meti üzrə çatdırılma imkanları və malları saxlamaq 
üçün yerləri, alınması nəzərdə tutulan malların 
istehsalı üçün materialların anbarda qalığı, çat-
dırılma imkanları barədə məlumatlar sənəddə öz 
əksini tapmalıdır. Zərurət yaranarsa iddi çıl rın 
təklif lunan mallarının anbarlarda mövcudluğuna, 
istehsal sahələrinə, saxlanılma və təminat qaydala-
rına DQBİ-nin tender komissiyası tərəfindən baxış 
keçiriləcək və əsas şərtlər t plusunun inf rmasiya 
əritəsinə uyğun qiymətləndiriləcək.

10. Satınalma müqaviləsinin icrasını təmin 
etmək üçün maliyyə imkanları (iddiaçının son bir 
ildəki pul vəsaitlərinin dövriyyəsi, pul vəsaitlərinin 
qalığı və kredit xəttinin mövcudluğu (mərkəzi kredit 
reyestrindən çıxarış) barədə bank arayışı və bank 
çıxarışı).

11. Rekvizitləri – müəssisənin adı, yerləşdiyi 
faktiki və hüquqi ünvanı, poçt indeksi, bank 
rekvizitləri, telefon nömrələri, rəhbərinin adı, soya-
dı göstərilməklə, möhürlənib imzalanmış olmalıdır 
(PDF formatı).

12. “Dövlət s tın lm l rı h qqınd ” zərb yc n 
R spublik sı Q nununun 36.9.-cu maddəsinin 
tələblərinə uyğun yerli malların (işlərin və xidmətlərin) 
xeyrinə olan güzəştli düzəlişin tətbiq edilməsi üçün 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 27 
iyul 2016-cı il tarixli 285 nömrəli qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Güzəştlərin tətbiqi Qaydası”nın tələblərinə 
uyğun sənədlər (Azərbaycan Respublikasının İq-
tisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti tərəfindən verilən 
mənşə sənədi. Yerli mal təqdim edib sənədləri 
təqdim etməyən iddiaçının tender təklifinə yerli mal-
ların xeyrinə güzəşt tətbiq olunmayacaqdır).

13. Tender təklifi (tender təklifinin qüvvədə olma 
müddəti zərflərin açıldığı gündən sonra 30 bank 
günü təşkil etməlidir).

14. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində 
(təklifin təminatı) bank təminatı (tender təklifi 
təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin 
qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox 
olmalıdır). Bank təminatını təqdim etməyən və 
ya tender təklifinin təminatının qüvvədə olma 
müddətini düzgün göstərməyən iddiaçının ten-
der təklifi etibarsız sayılır və ,,Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 
36.5.3-cü maddəsinin tələblərinə əsasən tenderdən 
kənarlaşdırılır.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalı-
dır (xarici dildəki sənədlər və tender təklifləri qəbul 
edilməyəcəkdir).

Tender iştirakçılarından tələb olunan sənədlər 
22 fevral 2023-cü il saat 12.00-a qədər bir nüsxədə, 
tender təklifi isə 2 mart 2023-cü il saat 12.00-a 
qədər ikiqat zərfdə bağlanıb möhürlənmiş şəkildə 
iki nüsxədə (əsli və surəti) Daxili Qoşunların Baş 
İdarəsində əlaqələndirici şəxslərə təqdim edilməlidir. 

Tender zərflərinin açılışı proseduru 3 mart 
 2023-cü il saat 12.00-da Daxili Qoşunların Baş 
İdarəsində (Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küçəsi 
4) keçiriləcəkdir. İclasda iddiaçıların səlahiyyətli 
nümayəndələri də iştirak edə bilərlər.

Tender iştirakçıları 2 mart 2023-cü il saat 
12.00-a qədər şərtlər toplusunda göstərilən funk-
sional xüsusiyyətlərin tələblərinə uyğun hazırlan-
mış hər bir maldan 3 (üç) cüt (dəst, ədəd) yoxla-
maq üçün nümunələr (yerli malların tələb olunan 
sənədlərinin əsli) Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin 
əşya xidmətinə (Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küçəsi 
4) təqdim etməlidirlər. Yoxlamaların nəticəsi haq-
qında həmin mallar barədə tender təkliflərinə aid 
zərflərin açılışından sonra məlumat veriləcəkdir. 
Nümunələri təqdim etməyən iddiaçının tender təklifi 
etibarsız sayılaraq tenderdən kənarlaşdırılır. Yun və 
Daxili Qoşunlar üçün xüsusi hazırlanmış komufulyaj 
rəngli (yeri bej, üzərində qəhvəyi və yaşıl yarpaq-
lar) parçadan hazırlanacaq malların parçalarının 
nümunələri 28 fevral 2023-cü il saat 12.00-a qədər 
Daxili Qoşunların Baş İdarəsindən götürülməlidir.

Sənədlərin və nümunələrin qəbulu vaxtı iş 
(bank) günlərində saat 11.00-dan 13.00-a və 15.00-
dan 17.00-a qədərdir (son təqdim olunma günü 
12.00-a qədər).

Göstərilən müddətlərdən gec təqdim edilən ten-
der təklifləri, sənədlər və nümunələr qəbul olunma-
yacaqdır.

İddiaçılar şərtlər toplusuna aid əlavə məlumatları 
aşağıdakı telefonlardan ala bilərlər:

Əlaqələndirici şəxslər - Rafət Mustafayev, tele-
fon – 012-513-23-08.

Elşad Əliyev, telefon – 012-569-95-10.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

balansın akı ə ər əni  t nanmasının 
rkan  əmisinin    bar  s m nt barit 

sist minə quraş ırmaq n   intli 
k m r ss rların satın alınması məqsə ilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər .asco.az səhifəsinə daxil ol-
maqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri 
və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraciət 
üçün son müddət 13 fevral 2023-cü il saat 
17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici 

dildəki tender təklifləri Azərbaycan dilinə 
tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu – (012) 404-37-00, daxili 
– 1071.

nvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

balansın akı alakən  ə ər ə  bərə əmilərinin 
  k mək i m hərriklərinin htiyat 

hissələrinin satın alınması məqsə ilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər .asco.az səhifəsinə da-
xil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə 
sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət 17 fev-
ral  2023-cü il saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində,  
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır 

(xarici dildəki tender təklifləri Azərbaycan 
dilinə tərcümə edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu – (012) 404-37-00,  
daxili – 1071.

nvan- Bakı, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” 
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti 

 əmiləri n əni  na iqasiya  
əritələrinin satın alınması məqsə ilə 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR 
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən 

şəxslər .asco.az səhifəsinə da-
xil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə 
sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə 
bilərlər. Müraciət üçün son müddət   
9 fevral 2023-cü il   saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində,  
2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olun-
malıdır (xarici dildəki  tender təklifləri 

Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).
Göstərilən vaxtdan gec təqdim olu-

nan zərflər açılmadan geri qaytarıla-
caqdır.

Əlaqə  telefonu- (012) 404-37-00, 
daxili- 1047.

nvan–AZ1003. Bakı, M.Useynov 
küçəsi 2.

Pandemiya: yanvarda yoluxma azalıb, ölüm artıb
mumdünya Səhiyyə Tə kilatının ST  epidemiolo i bülletenində 

bildirilir ki  ötən həftə yanvarın dən dək  təqribən   milyon 
nəfər koronavirusa yoluxub   mindən ox insan bu xəstəliyin 
qurbanına evrilib  lüm hallarının sayı əvvəlki  ün ilə 
müqayisədə  faiz artıb  yoluxmaların sayında isə  faiz azalma 
mü ahidə olunub  

 ü a ü rə ə   
a  a i i a

Təşkilatın məlumatına görə, 
ümumiyyətlə, bu il ötən dörd həftə ərzində 
dünya üzrə 19 milyon 955 min 978 yolux-
ma, 114 min 372 ölüm halı qeydə alınıb. 
Virusa yoluxma 28 gün ərzində ən çox 
Çində aşkarlanıb – 11 milyon 354 min 
58. Bu göstərici üzrə siyahıda sonrakı 
yerləri 3 milyon 207 min 97 nəfərlə Ya-
poniya, 1 milyon 513 min 538 yoluxma ilə 
ABŞ, Koreya Respublikası (1 milyon 32 
min 801 şəxs) və Braziliya (459 min 986 
nəfər) tutur. Yanvarın 2-dən 29-dək olan 
dövrdə koronavirus nəticəsində ölənlərin 
sayı ən çox Çində (62 min 759) qeydə alı-
nıb. Sonrakı yerlərdə ABŞ (14 min 625), 
Yaponiya (10 min 122), Böyük Britaniya 
(3 min 137) və Braziliya (2 min 889) gəlir.

Fevralın 1-nə olan vəziyyətə görə, 
pandemiya başlanandan bəri ST-ə yo-
luxma barədə 753 milyon 651 min 712, 
ölüm halları barədə isə 6 milyon 813 min 
845 məlumat daxil olub.

v əla ə və i ə   
re imi al r

Qeyd edək ki, ST koronaviru-
sun yayılması ilə əlaqədar 2020-ci ilin 
yanvarından bəri qüvvədə olan dünya 
səhiyyəsində fövqəladə vəziyyət rejiminin 

müddətini daha 3 ay uzadıb. Bu barədə 
Cenevrədəki mənzil-qərargahında 
təşkilatın Fövqəladə Komitəsinin icla-
sının yekunlarına dair mətbuat üçün 
məlumatda deyilir. Bildirilir ki, ST-ün 
baş direktoru Tedros Adhanom Qebreye-
sus komitənin COVID-19 pandemiyasına 
dair hazırkı tövsiyəsi ilə razılaşıb. Deyib 
ki, bu pandemiya beynəlxalq əhəmiyyət 
kəsb edən ictimai səhiyyədə fövqəladə 
vəziyyət nümayiş etdirməkdə davam edir.

Ekspertlər belə qənaətə gəliblər ki, 
koronavirus pandemiyası ehtimal ki, 
dönüş məntəqəsinə yaxınlaşır. Onla-
rın fikrincə, peyvənd və koronavirusa 

yoluxma nəticəsində dünya əhalisində 
immunitetin yüksək səviyyəsinə nail 
olunması “SARS–CoV-2” virusunun yo-
luxma və ölümə təsirini məhdudlaşdıra 
bilər. Bununla yanaşı, komitə vurğula-
yıb: “Şübhə yoxdur ki, bu virus müşahidə 
olunan gələcəkdə insanlarda və hey-
vanlarda daim mövcud patogen kimi 
qalacaq”. Ekspertlər hesab edirlər ki, 
bu virusun insanlardan və heyvanlar-
dan kənarlaşdırılması az inanılandır, 
onun yoluxma və ölümə təsirinin yum-

şaldılması mümkün olandır və bu, prio-
ritet vəzifəyə çevrilməlidir. Bununla bağlı 
komitə fövqəladə vəziyyət rejimi başa 
çatdıqdan sonra koronavirus əleyhinə 
alternativ mübarizə mexanizmləri üzrə 
təkliflərin işlənib hazırlanmasını təşkilata 
tövsiyə edib.

ər a ca a və i ə  
ecə ir

Hazırda Azərbaycanda koronavirusa 
yoluxma halları minimal həddədir. Bunu 
TƏBİB-in ictimaiyyətlə əlaqələr və mar-
ketinq departamentinin rəhbəri Zamirə 
Ədilova deyib. O bildirib ki,  2022-ci ilin 
son həftələrində yoluxma hallarında 50 
faiz azalma müşahidə edilib. 2021-ci 
ildə gündəlik yoluxma ortalama 1 min 
91, 2022-ci ildə 607 olduğu halda, no-
yabr ayı ərzində bu göstərici 35 olub. 
Xəstəxanalara yerləşdirmə əmsalı 
 2021-ci ildə 11,7 faiz, 2022-ci il üzrə isə 
3 dəfə azalaraq 3,7 faiz olub. 

Fevralın 2-dək ölkədə 827 min 983 
nəfərin koronavirus infeksiyasına yolux-
ması faktı müəyyən edilib. Onlardan 817 
min 698 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 
10 min 87 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə 
sayı 198 nəfərdir. Ayın 1-də koronavi-
rusa 39 yoluxma faktı qeydə alınıb, 44 
nəfər müalicə olunaraq sağalıb. Aparılan 
müalicələrə baxmayaraq, xəstəxanaya 
ağırlaşma ilə daxil olan 2 nəfər vəfat edib.

Zəri ə BƏ IR Z , “Xalq qəzeti”

Muzeylər gənclər gününə qapı açdı
M ədəniyyət Nazirliyinin tabeliyindəki muzeylərdə ənclər 

ü ün ıq qapı lar tə kil edilib  Məqsəd ənclərin 
asudə vaxtlarının səmərəli tə kili və ölkəmizin zən in 

mədəni irsi ilə ətra ı tanı  olmalarını təmin etmək olub  

Dünən biz də nazirliyin tabeliyində 
fəaliyyət göstərən Azərbaycanın Xalq 
şairi Səməd Vurğunun Ev Muzeyində 
olduq.  

Muzeyin zal nəzarətçisi  Esmira 
Xankişiyeva bildirdi ki, fevralın 1-də 
muzeydə qələbəlik olub. Təbii ki, 
dövlətimiz tərəfindən təşkil edilən 
bu cür tədbirlər gənclərin həm 
maariflənməsində, həm də mil-
li adət-ənənələrə bağlılıq ruhunda 

yetişməsində böyük rol oynayır.
Muzeyin bələdçisi Ayşən Qoca-

yeva Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 
Universitetindən olan ziyarətçilərə dahi 
şairin həyat və yaradıcılığı haqqında 
məlumatlar verir, onun şəxsi kolleksi-
yasından olan və bugünə kimi qorunub 
saxlanılan qiymətli əşyalarından danı-
şırdı.

Şairin iş otağındakı yazı masası, 
Azərbaycan, rus və dünya ədəbiyyatı 
ilə bağlı kitabları və radioqəbuledicini 

göstərərək bildirdi ki, şair səhhətindəki 
problemlərlə əlaqədar öz 50 illik 
yubileyində iştirak edə bilmədiyi üçün 
bu radioqəbuledici vasitəsilə tədbiri 
canlı dinləyib. 

Bələdçi Könül Cəbiyeva qonaq 
otağındakı əntiq saatın əqrəblərinin 
1956-cı il mayın 27-də həyat yoldaşı 
Xavər xanım tərəfindən dayandırıldığı-
nı söylədi. O gündən əntiq saat eləcə 
olduğu kimi qorunub saxlanılıb.

Gənc ziyarətçi Humay Bayram: – 
Biləndə ki, 2 fevral – Gənclər Günü 
ilə bağlı muzeylərdə “Açıq qapı” 
günü təşkil edilib, dərhal bu fürsəti 
dəyərləndirmək qərarına gəldik. Bir 
neçə muzeydə olduq. Onu da deyə 
bilərik ki, muzeylərin hərəsi bir aləmdir. 
Buradan xoş və zəngin təəssüratla ay-
rılırıq. Bizə yaradılan bu şəraitə görə 
təşkilatçılara minnətdarıq. 

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Uni-
versitetinin dördüncü kurs tələbəsi 

Ədibə Abdullayeva: – Biz də 2  fevral– 
Gənclər Gününə həsr olunmuş “Açıq 
qapı” günündən məmnun qaldıq. 
Rəfiqələrimlə burada mənalı saatlar 
keçirdik. Bələdçidən Xalq şairi Səməd 
Vurğunun çox sərrast ovçu olması haq-
da məlumat aldıq. Eyni zamanda onun 
ov zamanı istifadə etdiyi xüsusi geyim 
dəsti və tüfənginə baxdıq.

Bələdçi xanım tərəfindən 
ziyarətçilərə bildirildi ki, muzeyin qonaq 
otağındakı Almaniya istehsalı olan ro-
yalda vaxtilə Azərbaycanın məşhur si-
maları zeyir Hacıbəyli, Fikrət Əmirov, 
Vaqif Mustafazadə, Vaqif Səmədoğlu 
ifa ediblər. Hazırda isə şairin nəticəsi, 
Ev muzeyinin direktoru Vurğun Vəkilov 
həmin royaldan istifadə edir. 

Bəli, bütün bu bilgiləri öyrənmək 
gənclərə məhz “Açıq qapı”lar 
sayəsində mümkün olub. Yəqin ki, on-
lar bundan sonra da muzeyləri ziyarət 
etməyə ehtiyac duyacaq, tarixin və ta-
rixi şəxsiyyətlərin yadigarları ilə daha 
yaxından tanış olmaq istəyəcəklər. 

El in ABBASOV,  
“Xalq qəzeti”
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